
 

 

 

ニュースリリース News Release 

 

  

2024年 11月 21日 

東洋電機製造株式会社 

 

「株主様アンケート」賞品発送のお知らせ 

 

株主の皆様には、日頃より当社社業へのご理解・ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

また、2024年 8月 28日～9月 29日に実施した「株主様アンケート」に多くのご回答を

いただき、まことにありがとうございました。 

ご回答いただいた株主様の中から抽選を行い、4 名につき 1 名の方に当社オリジナルの

QUOカードをお送りいたしました。なお、当選の発表は、賞品の発送をもってかえさせて

いただきます。 

 

お寄せいただきました貴重なご回答・ご意見は、今後の参考にさせていただきます。 

また、アンケートの集計結果につきましては、後日当ホームページに掲載予定です。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

東洋電機製造株式会社 経営企画部 広報・IR・CSR課 

電話番号 ０３－５２０２－８１２２ 

お問合せフォーム https://www.toyodenki.co.jp/inquiry/inquiry.php  


